
1 

Dorog Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../2025. (II. 28.) önkormányzati 
rendelete a 2024. évi önkormányzati költségvetésről szóló 1/2024. (II.9.) számú rendelet 

módosításáról 

[1] Dorog Város Önkormányzatának 2024. évi költségvetési rendeletének módosításáról szóló 
rendelet célja, hogy a 2024. évi költségvetés elfogadása óta eltelt időszakban bekövetkezett 
változások és testületi döntések eredményeit átvezetésre kerüljenek a valós és aktuális állapotot 
tükrözve. 

[2] Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 120. § (1) bekezdés a) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró 
Pénzügyi, Városfejlesztési Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A 2024. évi önkormányzati költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 9.) önkormányzati rendelet 2. §-a 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

„2. § 

A Képviselő-testület az önkormányzat – beleértve a költségvetési szerveit – 2024. évi 
költségvetésének: 
a) bevételek főösszegét 9 148 551 e Ft-ban melyből 

aa) a működési célú bevételek összegét 5 113 341 e Ft-ban 
ab) a felhalmozású célú bevételek összegét 202 525 e Ft-ban 
ac) a finanszírozási bevételek összegét 3 832 685 e Ft-ban 
állapítja meg. 

b) Az önkormányzat kiadásainak főösszegét 9 148 551 e Ft-ban hagyja jóvá melyből 
ba) a működési célú kiadások összegét 5 476 721 e Ft-ban 
bb) a felhalmozási célú kiadások összegét 2 013 286 e Ft-ban 
bc) a finanszírozási kiadások összegét 1 658 544 e Ft-ban hagyja jóvá.” 

2. § 

A 2024. évi önkormányzati költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 9.) önkormányzati rendelet 3. § (2) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Az (1) bekezdésben megállapított bevételeket kiemelt előirányzatok szerinti bontásban a 4. 
melléklet, illetve a 4/1–6. mellékletek tartalmazzák. 
a) kötelező feladatok bevételei 6 907 136 e Ft 
b) önként vállalt feladatok bevételei 1 825 982 e Ft  
c) állami (államigazgatási) feladatok bevételei 463 406 e Ft.” 

3. § 

A 2024. évi önkormányzati költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 9.) önkormányzati rendelet 4. § (2) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 



2 

„(2) A képviselő-testület 2024. évi költségvetés kiadási előirányzatait az 5. melléklet, illetve az 5/1–
6. mellékletek tartalmazzák. 
a) kötelező feladatok kiadásai 5 955 947 e Ft 
b) önként vállalt feladatok kiadásai 2 721 940 e Ft 
c) állami (államigazgatási) feladatok kiadásai 518 637 e Ft.” 

4. § 

A 2024. évi önkormányzati költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 9.) önkormányzati rendelet 9. §-a 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

„9. § 

A Képviselő-testület az előre nem látható kiadások, valamint az elmaradó bevételek pótlására a 10. 
melléklet szerint az általános tartalékot 461 439 e Ft-ban hagyja jóvá.” 

5. § 

(1) A 2024. évi önkormányzati költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 9.) önkormányzati rendelet 1. 
melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A 2024. évi önkormányzati költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 9.) önkormányzati rendelet 2. 
melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A 2024. évi önkormányzati költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 9.) önkormányzati rendelet 3. 
melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) A 2024. évi önkormányzati költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 9.) önkormányzati rendelet 4. 
melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) A 2024. évi önkormányzati költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 9.) önkormányzati rendelet 5. 
melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) A 2024. évi önkormányzati költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 9.) önkormányzati rendelet 6. 
melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) A 2024. évi önkormányzati költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 9.) önkormányzati rendelet 7. 
melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) A 2024. évi önkormányzati költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 9.) önkormányzati rendelet 8. 
melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(9) A 2024. évi önkormányzati költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 9.) önkormányzati rendelet 9. 
melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

(10) A 2024. évi önkormányzati költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 9.) önkormányzati rendelet 10. 
melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

(11) A 2024. évi önkormányzati költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 9.) önkormányzati rendelet 11. 
melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 



3 

(12) A 2024. évi önkormányzati költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 9.) önkormányzati rendelet 12. 
melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 

6. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 

Dr. Tittmann János Kecskésné Patos Szilvia 
polgármester jegyző 

  



4 

 
Végső előterjesztői indokolás 

A 2024. évi önkormányzati költségvetésről és a költségvetés végrehajtásának szabályairól szóló 
1/2024. (II.09) számú rendelet 19. §. szerint a Képviselő-testület költségvetési rendeletét szükség 
szerint módosítja. A módosításkor figyelembe kell venni a költségvetési beszámoló készítés 
időpontját, ugyanis a beszámolóban az adott időszakra vonatkozó módosított előirányzatokat kell 
szerepeltetni, különös tekintettel a központi költségvetésből biztosított előirányzatok egyezőségére. 
  
A rendelet módosításánál figyelembe vettük a következőket: 

1. A központi költségvetésből különböző támogatási jogcímeken önkormányzatunk részére 
biztosított előirányzatot. 

1. Az önkormányzati intézményvezetők saját hatáskörben kezdeményezett és bejelentett 
előirányzat módosításait. 

1. A különféle célokra és feladatokra kapott működési és felhalmozási célra átvett 
pénzeszközöket. 

1. A képviselő-testület és bizottságai határozatait, amelyeket a költségvetést érintően az 
alábbiak szerint hoztak meg: 

133/2024. (XII.13)  Polgármesteri illetmény és költségtérítés megállapítása. 


